2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	 5 февраля 2018 года
	№
	01-09/ 540

с. Перелюб

О назначении   Кожемякиной Галины Николаевны председателем участковой избирательной комиссии № 1293

	       В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия Перелюбского муниципального района решила:
1.Назначить председателем участковой избирательной комиссии  №1293 Кожемякину Галину Николаевну, 14.08.1980 г., выдвинутую собранием избирателей по месту работы - МБУК «Социально-культурное объединение Перелюбского муниципального района».
2.Назначенному председателю  Кожемякиной Г.Н. провести первое организационное заседание по выборам заместителя председателя  и секретаря  участковой избирательной комиссии № 1293.
3.Назначенному председателю Кожемякиной Г.Н. выдать удостоверение  установленного образца.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии Перелюбского
муниципального района                                                              О.В.Дубинчина

Р.А.Черных

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии  Перелюбского
муниципального района                                                               Е.В.Папшева

Е.В.Папшева